
 

 

 

KREDITO UNIJA  

„SŪDUVOS PARAMA“ 
 

Paslaugų įkainiai 

Galioja nuo 2025-01-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

NARYSTĖ KREDITO UNIJOJE 

Pajinis įnašas 30,00 Eur 

Stojamasis mokestis 10,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

SĄSKAITŲ ATIDARYMAS IR APTARNAVIMAS* 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 
Pagrindinė sąskaita Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) 

Sąskaitos atidarymas Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Sąskaitos aptarnavimo mokestis 0,70 Eur 1,00 Eur 0,50 Eur 

  

* Sąskaitos atidaromos ir aptarnavimas bei mokėjimai vykdomi tik Eur valiuta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

SIUNČIAMI SEPA MOKĖJIMAI* 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 

Pagrindinė sąskaita                        

(15 vnt. „i-Unijoje“ 

nemokamai) 

Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) 

      (15 vnt. „i-Unijoje“ 

nemokamai) 

Mokėjimai kredito unijos viduje 

Siunčiamas mokėjimas tarp savo sąskaitų kredito unijoje  Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Siunčiamas mokėjimas tarp savo sąskaitų kredito unijoje („i-Unija“) Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Siunčiamas mokėjimas tarp kredito unijos sąskaitų  1,00 Eur 1,00 Eur 1,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp kredito unijos sąskaitų („i-Unija“) 0,20 Eur 0,20 Eur 0,20 Eur 

Mokėjimai tarp LCKU narių 

Siunčiamas mokėjimas tarp visų LCKU narių  1,00 Eur 1,00 Eur 1,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp visų LCKU narių („i-Unija“) 0,40 Eur 0,40 Eur 0,40 Eur 

Mokėjimai į Europos valstybes (SEPA**) 

Siunčiamas SEPA mokėjimas (paprastas ir/arba momentinis) tarp kitų 

mokėjimo paslaugų teikėjų 
2,00 Eur 2,00 Eur 2,00 Eur 

Siunčiamas SEPA mokėjimas (paprastas ir/arba momentinis) tarp kitų 

mokėjimo paslaugų teikėjų („i-Unija“) 
0,41 Eur 0,41 Eur 0,41 Eur 

Mokėjimai į kitas valstybes (ne SEPA)    

Paprastas siunčiamas mokėjimas į kitas, ne SEPA erdvės, šalis 15,00 Eur 15,00 Eur 15,00 Eur 

Skubus siunčiamas mokėjimas į kitas, ne SEPA erdvės, šalis - - - 

** SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas 

 

 



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

GAUNAMŲ MOKĖJIMŲ ĮSKAITYMAS 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 
Pagrindinė sąskaita Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) 

Gaunamas mokėjimas tarp savo 

sąskaitų kredito unijoje  

Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Gaunamas mokėjimas tarp kredito 

unijos sąskaitų  

Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Gaunamas mokėjimas tarp visų 

LCKU narių sąskaitų 
0,35 Eur Nemokamai Nemokamai 

Gaunamas mokėjimas iš kito 

mokėjimo paslaugų teikėjo 

Europoje (SEPA*) 

0,35 Eur 

 

Nemokamai Nemokamai 

Gaunamas mokėjimas iš kitų, ne 

SEPA erdvės, šalių 
3,00 Eur 3,00 Eur 3,00 Eur 

 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

  



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

PAPILDOMOS PASLAUGOS, SUSIJUSIOS SU MOKĖJIMAIS 

Mokėjimo nurodymo vykdymo 

tyrimas ir informacijos pateikimas 
- 

Mokėjimo nurodymo (SEPA*) 

atšaukimas** 
3,00 Eur 

Mokėjimo nurodymo (ne SEPA) 

atšaukimas / tikslinimas*** 
3,00 Eur 

 

 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

** Mokestis taikomas nepriklausomai nuo to, ar lėšos yra grąžintos mokėtojui. Jei lėšos įskaitytos į gavėjo sąskaitą arba mokėjimo pavedimas išsiųstas iš unijos, 

lėšos mokėtojui gali būti grąžintos tik sutikus lėšų gavėjui. Mokėjimo pavedimo atšaukimo atveju lėšų grąžinimas priklauso nuo gavėjo patvirtinimo grąžinti lėšas. 

Lėšų grąžinimo terminas gali užtrukti iki mėnesio (SEPA – iki 10 dienų). Kartais gali būti grąžinama ne visa pinigų suma – tai priklauso nuo gavėjo banko ar bankų 

korespondentų taikomų komisinių mokesčių. Komisinis mokestis už mokėjimo pavedimo atšaukimo inicijavimą nuskaičiuojamas visada.  

*** Mokestis gali būti skirtingas tiek tikslinimo, tiek atšaukimo atveju, priklausomai nuo to, ar pranešimas apie mokėjimo pavedimą išsiųstas gavėjo bankui, ar ne. 

Pavedimo atšaukimo atveju lėšų grąžinimas priklauso nuo gavėjo patvirtinimo grąžinti lėšas. Lėšų grąžinimo terminas gali užtrukti iki mėnesio (SEPA – iki 10 dienų). 

Kartais gali būti grąžinama ne visa pinigų suma – tai priklauso nuo gavėjo banko ar bankų korespondentų taikomų komisinių mokesčių. Komisinis mokestis už 

mokėjimo pavedimo atšaukimo inicijavimą nuskaičiuojamas visada.  

 

  



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 
 

Pagrindinė sąskaita 
Pagrindinė sąskaita 

(lengvatinis) 

Grynųjų pinigų įmokėjimas į savo 

sąskaitą kredito unijoje 

 

0,5 proc. nuo sumos, 

 viršijančios 1500,00 Eur/mėn. 
 

Nemokamai  Nemokamai  

Grynųjų pinigų išmokėjimas iš 

sąskaitos kredito unijoje (įskaitant 

indėlių ir palūkanų išmokėjimą)* 

1,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 1,00 Eur  

1,0 proc. nuo sumos,  

viršijančios 800,00 Eur/mėn.                     

mažiausiai 1,00 Eur  

1,0 proc. nuo sumos,  

viršijančios 800,00 Eur/mėn.                 

mažiausiai 1,00 Eur 

Mokestis neatsiėmus užsakytų 

piniginių lėšų grynaisiais nurodytą 

dieną 

0,2 proc. nuo sumos 

 ir 15,00 Eur pinigų pristatymo 

kainos kompensavimas 

0,2 proc. nuo sumos  

ir 15,00 Eur pinigų pristatymo  

kainos kompensavimas 

0,2 proc. nuo sumos 

ir 15,00 Eur  pinigų pristatymo 

kainos kompensavimas 

Grynųjų pinigų skubus užsakymas - - - 

 

* Įskaitant, kai indėlio lėšos / už indėlį priskaičiuotos palūkanos išmokamos į kliento sąskaitą kredito unijoje ir klientas prašo išduoti grynuosius pinigus. 

 

 

 

  



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 
 

MOKĖJIMO KORTELĖS 

 „Debit Mastercard“ „Mastercard Standard“ 

Paslaugos pavadinimas Standartinis Standartinis 

Mokėjimo kortelių įkainiai 

Kortelės išdavimas 7,00 Eur 10,00 Eur 

Kortelės administravimas (per mėnesį) 1,00 Eur 1,00 Eur 

Papildomos kortelės išdavimas 7,00 Eur 10,00 Eur 

Kortelės atnaujinimas / keitimas 7,00 Eur 10,00 Eur 

Kredito limito suteikimas Nesuteikiamas Nesuteikiamas 

Kredito limito sąlygų keitimas Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama 

Sąskaitos likučio peržiūra tinklo bankomate „MEDUS“ 0,10 Eur 0,10 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra Bankomatas.lt  bankomate 0,10 Eur 0,10 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra kituose bankomatuose Lietuvoje 0,25 Eur 0,25 Eur 

Sąskaitos likučio pasiteiravimas skambinant į UAB „Worldline Lietuva“ Nemokamai Nemokamai 

PIN kodo pakeitimas tinklo bankomate „MEDUS“ Nemokamai Nemokamai 

Operacijų išrašo peržiūra tinklo bankomate „MEDUS“ Nemokamai Nemokamai 

Kortelės blokavimas Nemokamai Nemokamai 

Atsiskaitymas Lietuvoje ir EEE šalyse* Nemokamai Nemokamai 

Atsiskaitymas kitose valstybėse (ne EEE) Nemokamai Nemokamai 

Grynųjų pinigų išėmimas kredito unijoje 
1,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 1,00 Eur 

1,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas tinklo bankomate „MEDUS“ 
0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 

0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas Bankomatas.lt bankomate 
0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 

0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 



                                                                                                                                                                                                                          Lentelės tęsinys 

Grynųjų pinigų išėmimas „Perlas“ terminale 1,00 Eur 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas kituose bankomatuose Lietuvoje ir EEE šalyse 
1,5 proc. nuo sumos, 

mažiausiai 1,00 Eur 

2,0 proc. nuo sumos, 

mažiausiai 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas banko padalinyje Lietuvoje ir EEE šalyse 
2,0 proc. nuo sumos, 

mažiausiai 1,00 Eur 

2,0 proc. nuo sumos, 

mažiausiai 2,90 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas bankomatuose kitose valstybėse (ne EEE) 
2,0 proc. nuo sumos, 

mažiausiai 2,03 Eur 

2,0 proc. nuo sumos, 

mažiausiai 2,90 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas banko padalinyje kitose valstybėse (ne EEE) 
2,0 proc. nuo sumos, 

mažiausiai 2,03 Eur 

2,0 proc. nuo sumos, 

mažiausiai 2,90 Eur 

Grynųjų pinigų įmokėjimas tinklo bankomate „MEDUS“ 0,4 proc. 0,4 proc. 

Grynųjų pinigų įmokėjimas „Perlas“ terminale  1,00 Eur 1,00 Eur 

Mokėjimo kortelių limitai 

Maksimalus kredito limitas 
Kredito limitas 

neleidžiamas 
6000,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimo iš bankomato per 24 val. limitas (suma) 1500,00 Eur 3000,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimo iš bankomato per 24 val. leistinas operacijų skaičius 5 vnt. 10 vnt. 

Operacijų limitas POS terminaluose (atsiskaitant už prekes ir paslaugas bei 

gryninant pinigus bankuose) per 24 val. (suma) 

 

3000,00 Eur 6000,00 Eur 

POS terminaluose per 24 val. leistinas operacijų skaičius 10 vnt. 20 vnt. 

Grynųjų pinigų išmokėjimo / įmokėjimo „Perlas“ terminale minimali suma 5,00 Eur 5,00 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimo / įmokėjimo „Perlas“ terminale maksimali suma 500,00 Eur 500,00 Eur 

 

* EEE sudaro ES šalys ir Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija, Šveicarija. 

 

 

 

 



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

MOKĖJIMO KORTELĖS 

Paslaugos pavadinimas 

„Debit Mastercard“ „Mastercard Standard“ 

kortelė prie pagrindinės 

sąskaitos 
kortelė su kredito limitu 

Mokėjimo kortelių įkainiai 

Kortelės išdavimas Nemokamai 10,00 Eur 

Kortelės administravimas (per mėnesį) Nemokamai 1,00 Eur 

Papildomos kortelės išdavimas Nemokamai Nemokamai 

Kortelės atnaujinimas / keitimas Nemokamai 10,00 Eur 

Kredito limito suteikimas Nesuteikiamas 
2,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 80,00 Eur 

Kredito limito sąlygų keitimas Paslauga neteikiama 100,00 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra tinklo bankomate „MEDUS“ 0,10 Eur 0,10 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra Bankomatas.lt bankomate 0,10 Eur 0,10 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra kituose bankomatuose Lietuvoje 0,25 Eur 0,25 Eur 

Sąskaitos likučio pasiteiravimas skambinant į UAB „Worldline Lietuva“ Nemokamai Nemokamai 

PIN kodo pakeitimas tinklo bankomate „MEDUS“ Nemokamai Nemokamai 

Operacijų išrašo peržiūra tinklo bankomate „MEDUS“ Nemokamai Nemokamai 

Kortelės blokavimas Nemokamai Nemokamai 

Atsiskaitymas Lietuvoje ir EEE šalyse* Nemokamai Nemokamai 

Atsiskaitymas kitose valstybėse (ne EEE) Nemokamai Nemokamai 

Grynųjų pinigų išėmimas kredito unijoje 
1,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 1,00 Eur 

1,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 1,00 Eur 



                                                                                                                                                                                                                        Lentelės tęsinys 

 

 * EEE sudaro ES šalys ir Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija, Šveicarija.                                                                                                                    

                                                                                           

 

Grynųjų pinigų išėmimas tinklo bankomate „MEDUS“ 
0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 

0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas Bankomatas.lt bankomate 
0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 

0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas „Perlas“ terminale 1,00 Eur 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas kituose bankomatuose Lietuvoje ir EEE šalyse 
1,5 proc. nuo sumos, 

 mažiausiai 1,00 Eur 

2 proc. nuo sumos, 

 mažiausiai 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas  banko padalinyje Lietuvoje ir EEE šalyse 
1.5 proc. nuo sumos, 

 mažiausiai 1,00 Eur 

2 proc. nuo sumos, 

 mažiausiai 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas bankomatuose kitose valstybėse (ne EEE) 
2 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 2,03 Eur 

2 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 2,90 Eur 

Grynųjų išmokėjimas banko padalinyje kitose valstybėse (ne EEE) 
2 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 2,03 Eur 

2 proc. nuo sumos, 

 mažiausiai 2,90 Eur 

Grynųjų pinigų įmokėjimas bankomate „MEDUS“ 0,4 proc.  0,4 proc.  

Grynųjų pinigų įmokėjimas „Perlas“ terminale  1,00 Eur 1,00 Eur 

Mokėjimo kortelių limitai 

Maksimalus kredito limitas 
Kredito limitas 

neleidžiamas 
6000,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimo iš bankomato per 24 val. limitas (suma) 1500,00 Eur 3000,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimo iš bankomato per 24 val.  leistinas operacijų skaičius 5 vnt. 10 vnt. 

Operacijų limitas POS terminaluose (atsiskaitant už prekes ir paslaugas bei 

gryninant pinigus bankuose) per 24 val. (suma) 
3000,00 Eur 6000,00 Eur 

POS terminaluose per 24 val.  leistinas operacijų skaičius 10 vnt. 20 vnt. 

Grynųjų pinigų išmokėjimo / įmokėjimo „Perlas“ terminale minimali suma 5,00 Eur 5,00 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimo / įmokėjimo „Perlas“ terminale  maksimali suma 500,00 Eur 500,00 Eur 



 

 

 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

KORTELIŲ SKAITYTUVŲ NUOMOS ĮKAINIAI 

Paslaugos pavadinimas Kaina su PVM / mėn. 

Ilgalaikė nuoma 

Skaitytuvas-kasa EPS One (Move 2600 pagrindu) GPRS/4 31,50 Eur* 

Vienkartiniai įrengimo mokesčiai ir mokesčiai už papildomas paslaugas 

Skaitytuvo įrengimo mokestis, kai skaitytuvą prekybos vietoje įrengia inžinierius** 31,46 Eur 

Skaitytuvo pristatymo mokestis, kai nereikalingas inžinieriaus atvykimas įrengti skaitytuvą*** 9,68 Eur 

Skaitytuvo-kasos EPS One įregistravimo VMI i.EKA sistemoje mokestis 24,08 Eur 

Skaitytuvo skubus (darbo valandomis 9:00 – 18:00) parengimas, kai nereikalingas inžinieriaus 

atvykimas įrengti skaitytuvą 
48,40 Eur  

Smulkus pakeitimas EPS One sistemoje vienam prekybininkui (pvz., Prekių grupės įvedimas, kvito 

antraštės keitimas ir pan.), kai nereikia keisti EPS One funkcionalumo (pvz., atlikti programavimo 

darbus ar papildomos techninės įrangos tiekimo veiksmus) 

12,10 Eur 

Skaitytuvui skirtas terminis popierius (10 rulonėlių) 9,56 Eur 

Skaitytuvo išmontavimas, jei pardavimo vietoje buvo naudojamas mažiau nei 12 mėnesių**** 19,36 Eur 

Duomenų perdavimo (telemetrijos) SIM kortelė (mėn. mokestis) 1,82 Eur 

Skaitytuvo funkcionalumas: mokėjimo paskirstymas pagal pasirinktas produktų grupes (iki 5 

produktų) (mėn. mokestis) 
6,05 Eur 

Skaitytuvo funkcionalumas: skaitytuvu naudojasi iki 5 prekybininkų (mėn. mokestis) 6,05 Eur 

            * papildomai taikoma duomenų perdavimo (telemetrijos) SIM kortelės kaina. 

             ** Kai įrengiamas skaitytuvas integruojamas su kasa, jį gali įrengti tik inžinierius.. 

            *** Mokestis taikomas, jei skaitytuvas pristatomas per kurjerį. Jei klientas skaitytuvą pasiima ir grąžina pats, mokestis nėra taikomas. 

            **** Mokestis taikomas, jei skaitytuvą atvyksta išmontuoti inžinierius. Jei klientas skaitytuvą pasiima ir grąžina pats, mokestis nėra taikomas. 



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOKĖJIMO KORTELIŲ OPERACIJŲ AUTORIZAVIMO MOKESČIAI PER IŠDUOTUS KORTELIŲ 

SKAITYTUVUS 

Operacijų autorizavimo mokesčiai Kaina su PVM / mėn. 

Kiekvienos operacijos mokestis   0,01 Eur 

VISA ir MasterCard visos operacijos  0,80 proc. 

Operacijų lėšų grąžinimo mokestis, kiekvienai ginčytinai operacijai 30,00 Eur 

Tyrimas už valandą 50,00 Eur 



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

KLIENTŲ INFORMAVIMO PASLAUGA 

Informavimo apie gautą mokėjimą SMS žinute paslauga 0,10 Eur 

 

 

E. BANKININKYSTĖ „I-UNIJA“ 

Elektroninės bankininkystės sistema „i-Unija“ galima naudotis nemokamai. 

 

 

 

 

  

LKU MOBILIOJI PROGRAMĖLĖ 

LKU mobiliąja programėle galima naudotis nemokamai. 



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Fiziniai asmenys 

 

 

 

DOKUMENTAI 

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) 

Išrašas iki 1 mėn. laikotarpio - nemokamai  

1,00 Eur už 1 lapą už ilgesnio,  

nei 1 mėn. laikotarpio, išrašą 

Sąskaitos išrašo patvirtinimas (kredito unijoje) nemokamai 

Sąskaitos išrašo parengimas (e. bankininkystėje) nemokamai 

Sutarties kopijos išdavimas 10,00 Eur 

Kitų dokumentų kopijų ir dublikatų išdavimas 10,00 Eur 

Pažyma apie suteiktus, grąžintus kreditus (vienam kreditui) 30,00 Eur 

Pažymos apie sąskaitos likučius išdavimas 20,00 Eur 

 

 

  



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

NARYSTĖ KREDITO UNIJOJE 

Pajinis įnašas 30,00 Eur 

Stojamasis mokestis 10,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

SĄSKAITŲ ATIDARYMAS IR APTARNAVIMAS* 

Paslaugos pavadinimas Standartinis Minimalus Optimalus 

Sąskaitos atidarymas Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Sąskaitos aptarnavimo mokestis 1,50 Eur 20,00 Eur 25,00 Eur 

 

                          * Sąskaitos atidaromos ir aptarnavimas bei mokėjimai vykdomi tik Eur valiuta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

SIUNČIAMI SEPA MOKĖJIMAI* 

Paslaugos pavadinimas Standartinis 

Minimalus 

(50 vnt. „i-Unijoje“ 

nemokamai) 

Optimalus 

(70 vnt. „i-Unijoje“ 

nemokamai) 

Mokėjimai kredito unijos viduje 

Siunčiamas mokėjimas tarp savo sąskaitų kredito unijoje  Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Siunčiamas mokėjimas tarp savo sąskaitų kredito unijoje („i-Unija“) Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Siunčiamas mokėjimas tarp kredito unijos sąskaitų  1,00 Eur 1,00 Eur 1,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp kredito unijos sąskaitų („i-Unija“) 0,20 Eur 0,20 Eur 0,20 Eur 

Mokėjimai tarp LCKU narių 

Siunčiamas mokėjimas tarp visų LCKU narių  
 

1,00 Eur 

 

1,00 Eur 
1,00 Eur 

Siunčiamas mokėjimas tarp visų LCKU narių („i-Unija“) 
 

0,40 Eur 

 

0,40 Eur 

 

0,40 Eur 

Mokėjimai į Europos valstybes (SEPA**)    

Siunčiamas SEPA mokėjimas (paprastas ir/arba momentinis) tarp kitų 

mokėjimo paslaugų teikėjų 

 

2,00 Eur 
 

2,00 Eur 2,00 Eur 

Siunčiamas SEPA mokėjimas (paprastas ir/arba momentinis) tarp kitų 

mokėjimo paslaugų teikėjų („i-Unija“) 

 

0,41 Eur 

 

0,41 Eur 0,41 Eur 

Mokėjimai į kitas valstybes (ne SEPA) 

Paprastas siunčiamas mokėjimas į kitas, ne SEPA erdvės, šalis  15,00 Eur 15,00 Eur 15,00 Eur 

Skubus siunčiamas mokėjimas į kitas, ne SEPA erdvės, šalis   -  -  - 

** SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

 



 

 

 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

  

GAUNAMŲ MOKĖJIMŲ ĮSKAITYMAS   

Paslaugos pavadinimas Standartinis Minimalus Optimalus 

Gaunamas mokėjimas tarp savo 

sąskaitų kredito unijoje  
Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Gaunamas mokėjimas tarp kredito 

unijos sąskaitų  
Nemokamai Nemokamai Nemokamai 

Gaunamas mokėjimas tarp visų LCKU 

narių įskaitymas 
0,35 Eur Nemokamai 

 

Nemokamai 

Gaunamas mokėjimas iš kito mokėjimo 

paslaugų teikėjo Europoje  (SEPA*) 
0,35 Eur Nemokamai Nemokamai 

Gaunamas mokėjimas iš kitų, ne SEPA 

erdvės, šalių 
3,00 Eur 3,00 Eur 3,00 Eur 



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

PAPILDOMOS PASLAUGOS, SUSIJUSIOS SU MOKĖJIMAIS 

Mokėjimo nurodymo vykdymo tyrimas ir informacijos pateikimas  - 

Kredito pervedimo (SEPA*) atšaukimas** 3,00 Eur 

Kredito pervedimo (ne SEPA) atšaukimas / tikslinimas*** 3,00 Eur 

 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 

** Mokestis taikomas nepriklausomai nuo to, ar lėšos yra grąžintos mokėtojui. Jei lėšos įskaitytos į gavėjo sąskaitą arba kredito pervedimas išsiųstas iš unijos, lėšos 

mokėtojui gali būti grąžintos tik sutikus lėšų gavėjui. Pervedimo atšaukimo atveju: lėšų grąžinimas priklauso nuo gavėjo patvirtinimo grąžinti lėšas. Lėšų grąžinimo 

terminas gali užtrukti iki mėnesio (SEPA iki 10 dienų). Kartais gali būti grąžinama ne visa pinigų suma – tai priklauso nuo gavėjo banko ar bankų korespondentų 

taikomų komisinių mokesčių. Komisinis mokestis už pervedimo atšaukimo inicijavimą nuskaičiuojamas visada.  

*** Mokestis gali būti skirtingas tiek tikslinimo, tiek atšaukimo atveju, priklausomai nuo to, ar pranešimas apie pervedimą išsiųstas gavėjo bankui, ar ne. Pervedimo 

atšaukimo atveju: lėšų grąžinimas priklauso nuo gavėjo patvirtinimo grąžinti lėšas. Lėšų grąžinimo terminas gali užtrukti iki mėnesio (SEPA iki 10 dienų). Kartais gali 

būti grąžinama ne visa pinigų suma – tai priklauso nuo gavėjo banko ar bankų korespondentų taikomų komisinių mokesčių. Komisinis mokestis už pervedimo 

atšaukimo inicijavimą nuskaičiuojamas visada.  

  



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

* Įskaitant, kai indėlio lėšos / už indėlį priskaičiuotos palūkanos išmokamos į kliento sąskaitą kredito unijoje ir klientas prašo išduoti grynuosius pinigus. 

 

 

 

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

Paslaugos pavadinimas Standartinis Minimalus Optimalus 

Grynųjų pinigų įmokėjimas į savo 

sąskaitą kredito unijoje 

 

0,5 proc. nuo sumos, 

 viršijančios 1500,00 Eur/mėn. 

 

 

0,5 proc. nuo sumos, 

 viršijančios 5000,00 Eur/mėn. 

 

 

 

 

0,5 proc. nuo sumos, 

 viršijančios 10000,00 Eur/mėn. 

 

 

Grynųjų pinigų išmokėjimas iš 

sąskaitos kredito unijoje (įskaitant 

indėlių ir palūkanų išmokėjimą)* 

 

1,0 proc. nuo sumos, 

 mažiausiai 1,00 Eur 

 

1,0 proc. nuo sumos, 

viršijančios 2000,00 Eur/mėn., 

mažiausiai 1,00 Eur 

 

1,0 proc. nuo sumos, 

viršijančios 4000,00 Eur/mėn., 

mažiausiai 1,00 Eur 

 

Mokestis neatsiėmus užsakytų 

piniginių lėšų grynaisiais nurodytą 

dieną 

 

0,2 proc. nuo sumos   

ir 15,00 Eur atvežimo kainos 

kompensavimas 

0,2 proc. nuo sumos  

ir 15,00 Eur atvežimo kainos 

kompensavimas 

0,2 proc. nuo sumos 

ir 15,00 Eur atvežimo kainos 

kompensavimas 

Grynųjų pinigų skubus užsakymas -   



 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

MOKĖJIMO KORTELĖ 

 „Mastercard Business“ 

Paslaugos pavadinimas  

Mokėjimo kortelių įkainiai 

Kortelės išdavimas 10,00 Eur 

Kortelės administravimas (per mėnesį) 5,00 Eur 

Papildomos kortelės išdavimas 10,00 Eur 

Kortelės atnaujinimas / keitimas 10,00 Eur 

Kredito limito suteikimas 0,00 Eur 

Kredito limito sąlygų keitimas 0,00 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra tinklo bankomate „MEDUS“ 0,10 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra Bankomatas.lt bankomate 0,10 Eur 

Sąskaitos likučio peržiūra kituose bankomatuose Lietuvoje 0,25 Eur 

Sąskaitos likučio pasiteiravimas skambinant į UAB „Worldline Lietuva“ Nemokamai 

PIN kodo pakeitimas bankomate „MEDUS“ Nemokamai 

Operacijų išrašo peržiūra bankomate „MEDUS“ 0,10 Eur 

Kortelės blokavimas Nemokamai 

Atsiskaitymas Lietuvoje ir EEE šalyse* Nemokamai 

Atsiskaitymas kitose valstybėse (ne EEE) Nemokamai 

Grynųjų pinigų išėmimas kredito unijoje 
1,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas tinklo bankomate „MEDUS“ 
0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas Bankomatas.lt bankomate 
0,4 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 0,80 Eur 



 

 

                                                                                                                                                          Lentelės tęsinys 

Grynųjų pinigų išėmimas „Perlas“ terminale 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas kituose bankomatuose Lietuvoje ir  EEE šalyse 
2,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas banko padalinyje Lietuvoje ir EEE šalyse 
2,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 1,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas bankomate kitose valstybėse (ne EEE) 
2,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai. 2,90 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimas banko padalinyje kitose valstybėse (ne EEE) 
2,0 proc. nuo sumos,  

mažiausiai 2,90 Eur 

Grynųjų pinigų įmokėjimas bankomate „MEDUS“ 0,4 proc. nuo sumos 

Grynųjų pinigų įmokėjimas „Perlas“ terminale 1,00 Eur 

Mokėjimo kortelių limitai 

Maksimalus kredito limitas 6000,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimo iš bankomato per 24 val. limitas (suma) 3000,00 Eur 

Grynųjų pinigų išėmimo iš bankomato per 24 val. skaičius 10 vnt. 

Operacijų limitas POS terminaluose (atsiskaitant už prekes ir paslaugas 

per 24 val. suma 
6000,00 Eur 

POS terminalus per 24 val. leistinas operacijų skaičius 20 vnt. 

Grynųjų pinigų išmokėjimo / įmokėjimo „Perlas“ terminale minimali suma 5,00 Eur 

Grynųjų pinigų išmokėjimo / įmokėjimo „Perlas“ terminale maksimali 

suma 
500,00 Eur 

 

                                    * EEE sudaro ES šalys ir Islandija, Lichtenšteinas, Norvegija, Šveicarija. 

 

 
 

 



 

 KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

KORTELIŲ SKAITYTUVŲ NUOMOS ĮKAINIAI 

Paslaugos pavadinimas Kaina su PVM / mėn. 

Ilgalaikė nuoma 

Skaitytuvas-kasa EPS One (Move 2600 pagrindu) GPRS/4 31,50 Eur* 

Vienkartiniai įrengimo mokesčiai ir mokesčiai už papildomas paslaugas 

Skaitytuvo įrengimo mokestis, kai skaitytuvą prekybos vietoje įrengia inžinierius** 31,46 Eur 

Skaitytuvo pristatymo mokestis, kai nereikalingas inžinieriaus atvykimas įrengti skaitytuvą*** 9,68 Eur 

Skaitytuvo-kasos EPS One įregistravimo VMI i.EKA sistemoje mokestis 24,08 Eur 

Skaitytuvo skubus (darbo valandomis 9:00 – 18:00) parengimas, kai nereikalingas inžinieriaus 

atvykimas įrengti skaitytuvą 
48,40 Eur  

Smulkus pakeitimas EPS One sistemoje vienam prekybininkui (pvz., Prekių grupės įvedimas, kvito 

antraštės keitimas ir pan.), kai nereikia keisti EPS One funkcionalumo (pvz., atlikti programavimo 

darbus ar papildomos techninės įrangos tiekimo veiksmus) 

12,10 Eur 

Skaitytuvui skirtas terminis popierius (10 rulonėlių) 9,56 Eur 

Skaitytuvo išmontavimas, jei pardavimo vietoje buvo naudojamas mažiau nei 12 mėnesių**** 19,36 Eur 

Duomenų perdavimo (telemetrijos) SIM kortelė (mėn. mokestis) 1,82 Eur 

Skaitytuvo funkcionalumas: mokėjimo paskirstymas pagal pasirinktas produktų grupes (iki 5 

produktų) (mėn. mokestis) 
6,05 Eur 

Skaitytuvo funkcionalumas: skaitytuvu naudojasi iki 5 prekybininkų (mėn. mokestis) 6,05 Eur 

                                                                                           

             * papildomai taikoma duomenų perdavimo (telemetrijos) SIM kortelės kaina. 

             ** Kai įrengiamas skaitytuvas integruojamas su kasa, jį gali įrengti tik inžinierius.. 

            *** Mokestis taikomas, jei skaitytuvas pristatomas per kurjerį. Jei klientas skaitytuvą pasiima ir grąžina pats, mokestis nėra taikomas. 

           **** Mokestis taikomas, jei skaitytuvą atvyksta išmontuoti inžinierius. Jei klientas skaitytuvą pasiima ir grąžina pats, mokestis nėra taikomas. 



 

 

 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

MOKĖJIMO KORTELIŲ OPERACIJŲ AUTORIZAVIMO MOKESČIAI PER IŠDUOTUS KORTELIŲ SKAITYTUVUS 

Operacijų autorizavimo mokesčiai Kaina su PVM / mėn. 

Kiekvienos operacijos mokestis              0,01 Eur 

VISA ir MasterCard visos operacijos  0,80 proc. 

Operacijų lėšų grąžinimo mokestis, kiekvienai ginčytinai operacijai            30,00 Eur 

Tyrimas už valandą            50,00 Eur 



  

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

E. BANKININKYSTĖ „I-UNIJA“ 

Elektroninės bankininkystės sistema „i-Unija“ galima naudotis nemokamai. 

 

 

LKU MOBILIOJI PROGRAMĖLĖ 

LKU mobiliąja programėle galima naudotis nemokamai. 

 

  



 

 

KREDITO UNIJA „SŪDUVOS PARAMA“ 
Juridiniai asmenys 

 

 

 

DOKUMENTAI 

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) 

Išrašas iki 1 mėn. laikotarpio - nemokamai  

1,00 Eur už 1 lapą už ilgesnio, 

 nei 1 mėn. laikotarpio, išrašą 

Sąskaitos išrašo patvirtinimas (kredito unijoje) nemokamai 

Sąskaitos išrašo parengimas (e. bankininkystėje) nemokamai 

Sutarties kopijos išdavimas 10,00 Eur 

Kitų dokumentų kopijų ir dublikatų išdavimas 10,00 Eur 

Pažyma apie suteiktus, grąžintus kreditus (vienam kreditui) 30,00 Eur 

Pažymos apie sąskaitos likučius išdavimas 20,00 Eur 

 

 

  


